N N  N   N

 U ỆN LỤC N M

Số:          /GM-UBND

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lục Nam, ngày         tháng 5 năm 2020

GI   M I

  n     :

- Các cơ quan, đơn vị: P òn  Nôn  n   ệp và PTNT, Tài chính

– KH, Văn p òn  HĐND&UBND  uyện, Trun  tâm Dịc  vụ -

KTNN, Hộ  Nôn  dân, Ủy ban MTTQ  uyện;

- UBND xã Cẩm Lý, Đôn  P ú.

Căn cứ Thông báo số 67/TB-HNDT ngày 24/4/2020 của Ban c ấp  àn  Hộ

Nôn  dân tỉn  Bắc G an  về   ám sát t ực   ện c  n  sác   ỗ trợ n ườ  c ăn nuô  bị

t  ệt  ạ  do dịc  tả lợn C âu P  ; C ủ tịc  UBND  uyện mờ  các đạ  b ểu t am dự

buổ  làm v ệc vớ  Đoàn   ám sát của Hộ  Nôn  dân tỉn , cụ t ể n ư sau:

 * Th nh ph n

 - Ở tỉn : Đoàn   ám sát của Ban T ườn  vụ Hộ  Nôn  dân tỉn .

 - Ở  uyện:

 + Đạ  d ện Lãn  đạo UBND  uyện;

 + Đạ  d ện lãn  đạo các cơ quan, đơn vị: P òn  Nôn  n   ệp và PTNT, Tà

chính –  H, Văn p òn  HĐND&UBND  uyện, Trun  tâm Dịc  vụ -  TNN, Hộ

Nôn  dân, Ủy ban MTTQ  uyện;

 - Ở xã: Đạ  d ện lãn  đạo UBND, UBMTTQ, Hộ  Nôn  dân (gồm Chủ tịch,

Phó Chủ tịch) và cán bộ c uyên môn p ụ trác  các xã Cẩm Lý, Đôn  P ú (giao

UBND xã Cẩm Lý, Đông Phú mời giúp).

 * Th      n            Ngày 14/5/2020.

- Buổ  sán  từ 07  ờ 00 p út  đến 08  ờ 00 phút, tạ  p òn   ọp tần  1 trụ sở

UBND  uyện, nghe Đoàn   ám sát tr ển k a   ế  oạc    ám sát tạ   uyện, thành

p ần dự: Đoàn   ám sát của tỉn , đạ  d ện các cơ quan, đơn vị của  uyện. Từ 08

  ờ 15 p út – 11   ờ 30 p út, Đoàn đ    ám sát t ực tế tạ  xã Cẩm Lý và xã Đôn

Phú (có đi khảo sát trực tiếp tại một số hộ dân), t àn  p ần: Đoàn   ám sát của

tỉn , các cơ quan, đơn vị của  uyện, xã Cẩm Lý, Đôn  P ú.

- Buổ  c  ều từ 13   ờ 30 đến 17   ờ 00 phút: Làm v ệc tạ  p òn   ọp tần  1

trụ sở UBND  uyện, t àn  p ần dự: Đoàn   ám sát của tỉn , lãn  đạo các cơ quan,

đơn vị của  uyện, đạ  d ện lãn  đạo UBND xã Cẩm Lý, Đôn  P ú.

G ao P òn  Nôn  n   ệp và PTNT c uẩn bị báo cáo,  ồ sơ có liên quan và

 ướn  dẫn UBND các xã Cẩm Lý, Đôn  P ú c uẩn bị báo cáo,  ồ sơ và các đ ều k ện

p ục vụ buổ  làm v ệc./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

  n  i n   :
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- LĐVP, CVVP.

TL  C   T C

C  N  V N   ÒNG

N    n T  n   n

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-07T23:32:46-0700

		2020-05-08T14:33:04+0700

		2020-05-08T14:33:20+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T14:34:57+0700